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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

METHLOUTHI ANNIBALE 22/05/02  643404 11 VCPROSI

PIATTI ENRICO 26/02/02  648946 22 VCPROSI

FOLLO STEFANO 17/12/02  642105 33 TOCSSI

BALZOLA LORENZO 21/05/02  649575 9.9994 ALCASSI

DELLA DONNA SAMUELE 12/07/02  648621 9.9995 TOISESI

FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02  636420 9.9996 BIMICSI

GIRAUDO JACOPO 08/03/02  641405 9.9997 TOMICSI

GRESPAN EMIL 08/11/02  635821 9.9998 TOMICSI

MAGNI ANDREA 28/03/02  642072 9.9999 ALCASSI

MONTALI LUCA 17/03/02  648107 9.99910 ATVIRSI

POZZATO FEDERICO 31/07/02  650668 9.99911 BIMICSI

REGIS NICCOLO' 24/08/02  649618 9.99912 TOMARSI

RUSCALLA AMEDEO 14/10/02  648097 9.99913 ATVIRSI

VITALE TOMMASO 14/09/02  649204 9.99914 TOIVRSI

ZEDDA NICOLO' 23/06/02  643557 9.99915 BIMICSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  15turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 15atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  5

 15

atleti

atleti
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 REGIS NICCOLO' 649618 1 V 1 V  0,500 -4  12TOMAR

 2 MAGNI ANDREA 642072 v3 V 3 0  0,500  1  11ALCAS

 3 POZZATO FEDERICO 650668 4 2 1 0  0,000 -13  7BIMIC

 4 METHLOUTHI ANNIBALE 643404 V V V V  1,000  15  20VCPRO

 5 GRESPAN EMIL 635821 4 v2 V 0  0,500  1  11TOMIC

 2Girone N.

 1 BALZOLA LORENZO 649575 V V V 1  0,750  1  16ALCAS

 2 MONTALI LUCA 648107 2 0 V 3  0,250 -7  10ATVIR

 3 PIATTI ENRICO 648946 4 V v4 V  0,750  7  18VCPRO

 4 GIRAUDO JACOPO 641405 4 2 3 3  0,000 -7  12TOMIC

 5 ZEDDA NICOLO' 643557 V V 3 V  0,750  6  18BIMIC

 3Girone N.

 1 FOLLO STEFANO 642105 V V 1 3  0,500  1  14TOCS

 2 VITALE TOMMASO 649204 3 v3 2 V  0,500 -3  13TOIVR

 3 RUSCALLA AMEDEO 648097 0 2 0 V  0,250 -8  7ATVIR

 4 FERRAIOLI FRANCESCO 636420 V V V V  1,000  13  20BIMIC

 5 DELLA DONNA SAMUELE 648621 V 4 2 4  0,250 -3  15TOISE
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 643404 METHLOUTHI ANNIBALE VCPRO Qualificato 1,00  15  20  5 1 1  1

 636420 FERRAIOLI FRANCESCO BIMIC Qualificato 1,00  13  20  7 2 2  3

 648946 PIATTI ENRICO VCPRO Qualificato 0,75  7  18  11 3 3  2

 643557 ZEDDA NICOLO' BIMIC Qualificato 0,75  6  18  12 4 4  2

 649575 BALZOLA LORENZO ALCAS Qualificato 0,75  1  16  15 5 5  2

 642105 FOLLO STEFANO TOCS Qualificato 0,50  1  14  13 6 6  3

 635821 GRESPAN EMIL TOMIC Qualificato 0,50  1  11  10 7 7  1

 642072 MAGNI ANDREA ALCAS Qualificato 0,50  1  11  10 7  1

 649204 VITALE TOMMASO TOIVR Qualificato 0,50 -3  13  16 9 9  3

 649618 REGIS NICCOLO' TOMAR Qualificato 0,50 -4  12  16 10 10  1

 648621 DELLA DONNA SAMUELE TOISE Qualificato 0,25 -3  15  18 11 11  3

 648107 MONTALI LUCA ATVIR Qualificato 0,25 -7  10  17 12 12  2

 648097 RUSCALLA AMEDEO ATVIR Qualificato 0,25 -8  7  15 13 13  3

 641405 GIRAUDO JACOPO TOMIC Qualificato 0,00 -7  12  19 14 14  2

 650668 POZZATO FEDERICO BIMIC Qualificato 0,00 -13  7  20 15 15  1
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VITALE TOMMAS - TOIVR (IVREA)

GRESPAN EMIL - TOMIC (TORINO)

BALZOLA LOREN - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

MONTALI LUCA - ATVIR (ASTI)

RUSCALLA AMED - ATVIR (ASTI)

ZEDDA NICOLO' - BIMIC (BIELLA)
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0

0

3

10

9

10

8

10

10

3

4

10

10

4

2

10

METHLOUTHI AN - VCPRO (VERCELLI)

GRESPAN EMIL - TOMIC (TORINO)

MONTALI LUCA - ATVIR (ASTI)

ZEDDA NICOLO' - BIMIC (BIELLA)

PIATTI ENRICO - VCPRO (VERCELLI)

FOLLO  STEFAN - TOCS (TORINO)

MAGNI ANDREA - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

FERRAIOLI  FR - BIMIC (BIELLA)

FERRAIOLI  FR - BIMIC (BIELLA)

PIATTI ENRICO - VCPRO (VERCELLI)

MONTALI LUCA - ATVIR (ASTI)

METHLOUTHI AN - VCPRO (VERCELLI)

METHLOUTHI AN - VCPRO (VERCELLI)

PIATTI ENRICO - VCPRO (VERCELLI)

10

2

10

9

10

4

0

10

8

10

4

10

10

6

METHLOUTHI AN - VCPRO (VERCELLI)

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



03/03/2012

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile BIELLA - 3a prova Prime Lame Piemonte

Gran Premio Giovanissimi

Esord./Prime_Lame 1 19:57Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 643404 METHLOUTHI ANNIBALE1 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI22/05/02

 648946 PIATTI ENRICO2 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI26/02/02

 636420 FERRAIOLI FRANCESCO3 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA18/02/02

 648107 MONTALI LUCA4 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.17/03/02

 643557 ZEDDA NICOLO'5 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA23/06/02

 642105 FOLLO STEFANO6 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.17/12/02

 642072 MAGNI ANDREA7 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.28/03/02

 635821 GRESPAN EMIL8 MICHELIN SPORT CLUB TO08/11/02

 649575 BALZOLA LORENZO9 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.21/05/02

 649204 VITALE TOMMASO10 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE14/09/02

 649618 REGIS NICCOLO'11  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO24/08/02

 648621 DELLA DONNA SAMUELE12 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.12/07/02

 648097 RUSCALLA AMEDEO13 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.14/10/02

 641405 GIRAUDO JACOPO14 MICHELIN SPORT CLUB TO08/03/02

 650668 POZZATO FEDERICO15 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA31/07/02
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